
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                           

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  1 7 . 0 4 . 2 0 1 4                          №   1 0 7  

 

 

Об отзыве на проект федерального закона 

№ 260499-6 «О внесении изменения в ста-

тью 49 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации» (в части введения 

экспертизы проектной документации от-

дельных видов объектов капитального 

строительства в целях создания условий 

для беспрепятственного доступа инвали-

дов к таким объектам)  

 

 

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Поддержать проект федерального закона № 260499-6 «О внесении изме-

нения в статью 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в части 

введения экспертизы проектной документации отдельных видов объектов капи-

тального строительства в целях создания условий для беспрепятственного досту-

па инвалидов к таким объектам).  

         2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по 

земельным отношениям и строительству. 

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

        Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 
 

 

 


